Komplek Wildan Banjarmasin dengan tema Sosialisasi Konsep Zakat dan

Penerapannya Dalam Perspektif Muhammad Arsyad Al Banjari (Kajian Kitab

Sabilal Muhtadin) Pada Kelompok Pengajian Keluarga Halabio di Banjarmasin.

Kitab Sabîl al-Muhtadîn adalah sebuah kitab fiqh yang ditulis oleh al-Banjari

pada tahun 1193-1195 H./1779-1781 M. Kitab ini dikenal luas di kalangan kaum

muslimin di kepulauan Nusantara, dan sampai saat ini masih banyak dipergunakan,

khususnya di Kalimantan dan Sumatera. Di daerah Kalimantan Selatan, khususnya

Banjarmasin, kitab Sabîl al-Muhtadîn masih banyak dibaca orang, bahkan